
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ЕГОРЬЕВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 
422621 Каип авылы, 

Yзәк  урамы, 50 нчы йорт, 

тел:    3-36-19 

 

 

ГЛАВА ЕГОРЬЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422621 с.Каипы, 

ул. Центральная, д.50 

тел:   3-36-19 
 
 

                      

№ 14                                                                                                  от «11» сентября 2024 года  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

БОЕРЫК 

О назначении публичных слушаний по проекту приказа о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или 

объекта капитального строительства с кадастровым номером 

16:24:070201:1552 

 

Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Егорьевского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, Положением о 

порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в 

муниципальном образовании «Егорьевское сельское поселение Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан», утвержденным Решением Совета 

Егорьевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан от 12.12.2018 № 41, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и 

объектов капитального строительства, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Назначить публичные слушания по проекту приказа о предоставлении разрешения 

на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства с кадастровым номером 16:24:070201:1552, находящийся по адресу: 

Лаишевский район, Егорьевское сельское поселение, д. Каипы, ул. Молодежная, площадью: 

1000 кв.м. с «Для индивидуального жилищного строительства» на «Магазины». 

2.    Определить: 

2.1 Дату и время проведения – 11 октября 2024 года в 09.00 часов. 

2.2 Место проведения – здание Исполнительного комитет Егорьевского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан по адресу: 422621, 

Республика Татарстан, Лаишевский район, д.Каипы, ул. Центральная, зд. 50. 

2.3 Предложения и замечания по проекту приказа о предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства представлять в Исполнительный комитет Егорьевского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, расположенному по адресу: 

422626, Республика Татарстан, Лаишевский район, д.Каипы, ул. Центральная, зд. 50.. 

2.4 Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления 

до 11 октября 2024 года. 



3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете 

«Камская новь» («Кама ягы»), на специальных информационных стендах Егорьевского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан и на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. Главы Егорьевского 

сельского поселения:                                                                                                                 И.Б.Зарипов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


